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令和８年度

静岡県庁別館清掃業務委託

静　　岡　　県

業務場所 静岡市葵区追手町地内



￥ ―

但　令和８年度静岡県庁別館清掃業務委託

符号

１

名称 品質形状寸法 単位 摘　　　要

（１） 直 接 業 務 費

ア　直接人件費

　　日常清掃
清掃員(A)

[品質管理責任者]
人

1日
円/日 円 自己点検（別館）：0.5日×2日×1回

清掃員(B)
[専従作業責任者]

人
244日

円/日 円 自己点検（別館）、叙勲清掃を含む

清掃員(C)
[清掃業務従事者]

人

242日

円/日 円

　　閉庁日清掃
清掃員(C)

[清掃業務従事者]
人

55日
円/日 円

　　定期清掃
清掃員(B)

[専従作業責任者]

人

2日

円/日 円

清掃員(C)
[清掃業務従事者]

人

2日

円/日 円

　　ｶｰﾍﾟｯﾄﾌﾟﾛﾃｸﾄ
９階休憩コーナー
21階展望ロビー

㎡
2回

円/㎡ 円 ９.２月

　　床洗浄 洗浄 ㎡
2回

円/㎡ 円 ９.２月

洗浄、ワックス ㎡
2回

円/㎡ 円 ９.２月

　　ガラス・外壁清掃 全体 ㎡
1回

円/㎡ 円 11月

展望ロビー ㎡
2回

円/㎡ 円 6.11月

　　鳩フン清掃 ㎡
1回

円/㎡ 円 12月

　　排水溝清掃
清掃員(C)

[清掃業務従事者]
人

1日
円/日 円 12月

           小計 円

イ　直接物品費 式 円

直 接 業 務 費 計 円

（２） 業 務 管 理 費 式 円

（３） 業 務 原 価 計 （ ( １ ) ＋ ( ２ ) ） 円

（４） 一 般 管 理 費 式 円

Ａ 計 （ ( ３ ) ＋ ( ４ ) ） 円

Ｂ 消 費 税 額 （ Ａ × ０ ． １ ） 円 消費税10％

Ｃ 計 （ Ａ ＋ Ｂ ） 円

内　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　訳
　　　　　　名称

令和7年度静岡県庁別館清掃業務委託

員　　数 単　　　価 金　　額

1.0 

1.0 

2.8 

1.3 

6.0 

2.4 

635.89

566.00 

717.00 

12,000.00

1,021.00

1157.28

2.4 

1

1

1

静　　　岡　　　県

定期清掃年2回
カーペットクリーニング


