

令和8年度

静岡県庁別館清掃業務委託

業務場所 静岡市葵区追手町地内

静 岡 県

(表紙共2枚)

内 訳						
符号	名称	品質形状寸法	員 数	単 位	単 価	金 額
1	令和7年度静岡県庁別館清掃業務委託					
(1)	直 接 業 務 費					
	ア 直接人件費					
	日常清掃	清掃員(A) [品質管理責任者]	1.0	人 1日	円/日	円 自己点検(別館):0.5日×2日×1回
		清掃員(B) [専従作業責任者]	1.0	人 244日	円/日	円 自己点検(別館)、歎息清掃を含む
		清掃員(C) [清掃業務従事者]	2.8	人 242日	円/日	円
	閉庁日清掃	清掃員(C) [清掃業務従事者]	1.3	人 55日	円/日	円
	定期清掃	清掃員(B) [専従作業責任者]	6.0	人 2日	円/日	円 定期清掃年2回 カーペットクリーニング
		清掃員(C) [清掃業務従事者]	2.4	人 2日	円/日	円
	カーペットプロテクト	9階休憩コーナー 21階展望ロビー	635.89	㎡ 2回	円/㎡	円 9.2月
	床洗浄	洗浄	566.00	㎡ 2回	円/㎡	円 9.2月
		洗浄、ワックス	717.00	㎡ 2回	円/㎡	円 9.2月
	ガラス・外壁清掃	全体	12,000.00	㎡ 1回	円/㎡	円 11月
		展望ロビー	1,021.00	㎡ 2回	円/㎡	円 6.11月
	鳩フン清掃		1157.28	㎡ 1回	円/㎡	円 12月
	排水溝清掃	清掃員(C) [清掃業務従事者]	2.4	人 1日	円/日	円 12月
	小計					円
	イ 直接物品費		1	式		円
	直 接 業 務 費 計					円
(2)	業 務 管 理 費		1	式		円
(3)	業 務 原 価 計 ((1)+(2))					円
(4)	一 般 管 理 費		1	式		円
A	計 ((3)+(4))					円
B	消費税額 (A × 0.1)					円 消費税10%
C	計 (A + B)					円
	静 岡 県					